2

	РЕШЕНИЕ

от 14 сентября 2017 года                              	                  с. Туринская Слобода
        Свердловская область

О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14 СЕНТЯБРЯ  2017 ГОДА

Заслушав и обсудив на публичных слушаниях «Проект планировки и проект межевания для размещения газопровода среднего давления с установкой ГРПШ 3, ГРПШ 4, ГРПШ 8 в селе Туринская Слобода», руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Слободо-Туринском сельском поселении, утвержденным решением Думы Слободо-Туринского сельского поселения (ред. от 27.02.2014),

РЕШИЛИ:
1. Одобрить  представленный «Проект планировки и проект  межевания для размещения газопровода среднего давления с установкой ГРПШ 3, ГРПШ 4, ГРПШ 8 в селе Туринская Слобода».
2. Протокол публичных слушаний, а также настоящее решения о результатах публичных слушаний направить Главе Слободо-Туринского сельского поселения.
3. Рекомендовать Главе Слободо-Туринского сельского поселения при рассмотрении проекта планировки и проекта межевания для размещения газопровода среднего давления с установкой ГРПШ 3, ГРПШ 4, ГРПШ 8 в селе Туринская Слобода» принять к сведению результаты публичных слушаний по обсуждению проекта.
4. Опубликовать настоящее Решение в Слободо-Туринской районной газете «Коммунар», разместить на официальном сайте Слободо-Туринского сельского поселения в сети «Интернет».

Председательствующий 					В.А.Назаруков

Секретарь								А.А.Белоногова